
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 08.05.24 9:54:29

info@nastav.it
533 555 078

TP-LINK DECO PX50 2KS

Cena celkem: 7 259 Kč
 (bez DPH: 5 999 Kč)
Běžná cena: 7 985 Kč
Ušetříte: 726 Kč
Kód zboží: NARTPL1158
Part No.: Deco PX50(2-pack)
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco PX50 2 ks

AX3000 + G1500 Powerline Mesh systém s Wi-Fi 6

Kombinuje G.hn Powerline + Wi-Fi 6 - Signál přes zdi a podlahy
Deco PX50 kombinuje dvoupásmovou Wi-Fi a G.hn Powerline pro přenos dat mezi jednotkami Deco. Technologie Powerline
využívá elektrické vedení vašeho domova k vytvoření pevnějšího spojení mezi jednotkami Deco.

G.hn Powerline - Ideální pro překonání silných zdí
Díky standardu G.hn nové generace poskytuje PX50 ideální řešení pro domácnosti se silnými nebo kovem vyztuženými
stěnami, které narušují připojení Wi-Fi.



Deco PX50 využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti
signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky technologii Deco Mesh
spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco PX50 poskytuje rychlé a stabilní Wi-Fi spojení rychlostí až 2976 Mb/s (kombinovaně) s podporou
standardu 802.11ax (Wi-Fi 6). Je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem (součástí balení jsou 2
jednotky). Mezi další výhody patří také kompatibilita s hlasovým ovládáním Amazon Alexa a systémem Google
Home.

AX3000 duální pásmo Wi-Fi – 2402 Mbps (5 GHz) + 574 Mbps (2.4 GHz).
Spolehlivě překračuje elektrické fáze – Rychlost sítě G.hn Powerline až 1500 Mbps.
Síť prochází stěnami a podlahami – Snižte dopad zdí a jiných překážek na signál.
Mesh zřízená umělou inteligencí – Inteligentně se učí vaše síťové prostředí a poskytuje ideální Wi-Fi pro váš
domov.
Gigabitová rychlost – 3× gigabitové porty poskytují dostatečnou konektivitu.
HomeShield – Poskytuje komplexní ochranu sítě, robustní rodičovskou kontrolu a zabezpečení IoT v reálném čase.

Řada Deco PX50 je samozřejmě zpětně kompatibilní se všemi Deco modely.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mb/s, 5 GHz - 2402 Mb/s, Powerline 1,5 Gb/s
Anténa: 2× integrovaná 2pásmová anténa
Porty: 3× Gigabit Ethernet RJ-45, 1× konektor pro powerline přenos i napájení
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3
Podpora PoE: ne
Rozměry: 169 × 105 × 105 mm


